KARNTEN

Millstatter See

Haus Franz
Pension in Millstatt

95 %

10 Bewertungen

Obermillstatter Str. 169 - A-9872 Millstatt - haus.franz@aon.at - 0043 4766 2044
Weitere Informationen unter http://www.haus-franz.at
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KARNTEN

Millstatter See

Haus Franz
Pension in Millstatt

Herzlich willkommen im Haus Franz!Unser familiar gefihrtes Haus mit herzlicher Atmosphére liegt etwas oberhalb von
Millstatt mit wunderschonen Blick Uber den Millstatter See, den Ort und das Stift Millstatt. In nur wenigen Gehminuten ist
das Ortszentrum mit zahlreichen Restaurants, Friihstiicksmoéglichkeiten (Kap 4613, San Daniele, etc.), dem Strandbad,

den Karnten Badehaus erreichbar.

Beginnen Sie Ihren Urlaubstag mit einem groRartigen Blick von Ihrem Balkon auf den Millstatter See.Unser Haus ...

See - Entfernung (m): 500 - Waldnahe - Auf einer Anhohe gelegen - Strand zu Ful erreichbar - Hanglage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Doppelzimmer mit Seeblick
[ . ; Doppelzimmer mit Du/WC, Sat-TV, groker Balkon nach Stiden mit Blick auf den See, den Ort
Millstatt und die Berge. Millstétter See Card inclusive! Kurtaxe € 2,70 (ab 18 Jahren) pro

Person/Tag. Tipp: D...

2 Personen - 1 Schlafzimmer - 20 m?
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Einzelzimmer

1 Person - 1 Schlafzimmer - 15 m?

Ferienwohnung 1

Einzelzimmer mit Du/WC, Sat-TV, groRer Balkon nach Stidosten mit
Blick auf den See und die Berge. Millstdtter See Card inclusive!
Kurtaxe € 2,70 (ab 18 Jahren) pro Person/Tag. Tipp: Das
Einzelzimmer...

Die Ferienwohnung 1im 1. Stock besteht aus einer komplett
eingerichteten Wohnkiiche mit Abstellraum und Ausgang auf die
Privatterrasse mit Seeblick, groken Wohnzimmer und Panoramatiire,
Badezimmer mit ...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 70 m?

Ferienwohnung 2

Ferienwohnung fiir 2 Personen mit 1 Schlafzimmer, 1 Wohnzimmer,
Dusche/WC, voll eingerichtete Kochnische, Vorraum, WC extra,
Radio, Sat-TV, grokzligigen Balkon nach Stiden mit Blick auf den
See, den Ort ...

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 40 m?

Ferienwohnung 3

| B

Die Wohnkiiche besteht aus einer gemitlichen Couch, einem
Essplatz und einer Kochecke. Die Kiiche ist komplett eingerichtet
mit Geschirrspiler, Kiihlschrank mit Gefrierfach, Herd mit Ceranfeld,
Backofen,...

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 32 m?

KARNTEN

Millstatter See

€ 42,00

pro Person am 16.05.2024

ZUM ANGEBOT

€ 110,00

pro Appartement am 16.05.2024

ZUM ANGEBOT

€ 75,00

pro Appartement am 16.05.2024

ZUM ANGEBOT

€ 80,00

pro Appartement am 16.05.2024

ZUM ANGEBOT
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Konditionen

Fir unsere Gaste in den Zimmern inklusive:

KARNTEN

Millstatter See

Parkplatz beim Haus W-Lan Millstatter See Inclusive Card - lhr Tiroffner zu 53 Attraktionen rund um den Millstatter See
Haustiere erlaubt: Euro 5,-- / Tag ohne Futter

Fir unsere Gaste in den Ferienwohnungen inklusive:

Parkplatz beim Haus W-Lan Strom & Wasser Millstatter See Inclusive Card - |hr Turoffner zu 53 Attraktionen rund um

den Millstatter See Haustiere erlaubt: Euro 5,--/ Tag ohne Futter

Endreinigung: Euro 40,-- bis Euro 50,--

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

Titel

millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung

Konzert des MGV Amlach

Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg

Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys

Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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25.05.2024 08:00
26.05.2024 08:00
26.05.2024 08:30
26.05.2024 11:00
26.05.2024 17:00
30.05.2024 08:00
30.05.2024 09:00
31.05.2024  07:30
Haus Franz

Pension in Millstatt

Obermillstatter Str. 169

A-9872 Millstatt
E-Mail: haus.franz@aon.at
Telefon: 0043 4766 2044
http://www.haus-franz.at

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfriihstiick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Des Kaisers Nachtigall

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

32. Internationale Stocksporttage des 1....

KARNTEN

Millstatter See

Seeboden am Millstatter See
Millstatt

Lieserbriicke

Spittal/Drau

Millstatt am Millstétter See
Seeboden am Millstétter See
Seeboden

Seeboden am Millstatter See
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